[image: image1.png]

Российская Федерация

Нижегородская область

Администрация  рабочего поселка Варнавино

606760 р.п. Варнавино,  ул.40 лет Октября,5 тел.3-59-00

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 78
От  27.04.2016 года

О присвоении статуса

«многоквартирный жилой дом»

 В связи с упорядочением адресного хозяйства на территории Муниципального образования - р.п. Варнавино Нижегородской области, руководствуясь  статьей  14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», на основании личного заявления Сорокиной Веры Александровны, проживающей по адресу: Нижегородская область, Варнавинский район, р.п. Варнавино, ул. 50 лет Октября, д.10, кв. 2
1.Присвоить статус «многоквартирный жилой дом» - дому № 10 расположенному по адресу: ул. 50 лет Октября, р.п. Варнавино, Варнавинского района, Нижегородской области.

2.Присвоить многоквартирному жилому дому № 10, расположенному по ул. 50 лет Октября,  р.п. Варнавино почтовый адрес и считать его следующим: 606760 Нижегородская область, Варнавинский район, р.п. Варнавино, ул. 50 лет Октября, д.10,  кв.1 ,   кв.2.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  администрации

р.п. Варнавино:                                                                                     М.В.Возова